CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Câmara Municipal de São Sebastião da Grama, através do seu Presidente Benedito Barbiero, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2019 e resolve o que
segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do Concurso

Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Câmara Municipal, na Imprensa Oficial do Município
de São Sebastião da Grama e nos sites www.sigmarh.com.br e www.camarassgrama.sp.gov.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA, todos os candidatos inscritos para o cargo de Contador no seguinte dia,

horário e local:

INFORMAÇÃO

DIA: 14 de abril de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: EMEB Prof. Sylvio da Costa Neves
ENDEREÇO: Rua Thomaz de Mesquita, n° 26 - Centro
São Sebastião da Grama / SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001/2019, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
às 09h00, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 18/04/2019. Será afixado no Quadro de Avisos da Câmara

Municipal, na Imprensa Oficial do Município de São Sebastião da Grama e nos sites www.sigmarh.com.br e
www.camarassgrama.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Sebastião da Grama, 05 de abril de 2019.

Benedito Barbiero

Presidente da Câmara

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: CONTADOR

Ord. Inscr. Nome RG

1 17600033 Abner Felipe Munhós Pimentel 49087471-X
2 17600002 Adnilson Almir da Costa 14032405
3 17600031 Adriana de Fatima Gonçalves 14423323
4 17600028 André Gustavo de Souza Prado 353082405
5 17600009 Antonio Carlos Firmino Filho 445141773
6 17600054 Camila de Souza Pereira 497377081
7 17600015 Carla Michely Epifanio 11644606
8 17600035 Carlos Eduardo Dian 306543837
9 17600038 Carlos Eduardo Mauricio 245317077

10 17600050 Denilson Venancio Fileni 418502833
11 17600003 Fabiano Aparecido Costa 41427851-3
12 17600045 Gisele Mariana dos Santos 15411048
13 17600001 Heloisa Alves Bertao 451919129
14 17600030 Henrique Ferreira Alves Moraes MG17.635.821
15 17600014 Henrique Melchiori Capello 41.427.514-7
16 17600034 Hermano Melchiori Capello 414275159
17 17600020 Hosana Ap. Leandro Hernandes 40272253X
18 17600011 Jéssica Cristina Barbosa 400031164
19 17600021 Jessica do Patrocinio 438316496
20 17600005 Jéssica Sousa Monteiro de Lima 476071124
21 17600013 Joelma Leocadio do Nascimento 409905070
22 17600018 Jose Paulo de Sousa Cardoso 49649949-X
23 17600044 Laercio Fornari 19548743
24 17600048 Leonardo Ramos Consolini 497081416
25 17600017 Luana Catarina da Silveira 451919968
26 17600029 Marcelo Ferreira da Silva 437439549
27 17600008 Marcos Daniel Paliares 183311371
28 17600010 Marcos Gilberto Leoni 21128140
29 17600053 Maria Ap. Cerri Marinho 14525066-0
30 17600022 Mariane Reis de Lima 418873367
31 17600007 Mariluce Regina Cruz 474976695
32 17600006 Mario Tarso Albertin 11541369
33 17600016 Matheus Hengstmann do Ouro 35596921-X
34 17600032 Mauricio Donizete Falleiros 482672924
35 17600049 Mayson Henrique da Silva 93666631
36 17600039 Michel Henrique Faria MG15135565
37 17600057 Rafael Raddi 543043599
38 17600052 Regina Célia Cruz 185117442
39 17600004 Rogério Augusto Benini 466525151
40 17600036 Simone Marinho 325377595
41 17600012 Suelen Cristina Silva 16011001
42 17600025 Vitor de Lima 423701320

São Sebastião da Grama, 05 de abril de 2019.

Benedito Barbiero

Presidente da Câmara